
WSK Lindesberg stod länge emot IBK Wasahus, men gick trots det poänglösa från toppmötet. FOTO:
Hannes Feldin
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Serieledarna blev en för tuff nöt att knäcka för WSK Lindesberg. Fredagens
toppmöte hemma mot IBK Wasahus slutade med förlust 8-13, efter att
gästerna gjort ett ryck tidigt i den tredje perioden. WSK behåller trots
nederlaget sin framskjutna placering som tabellfyra.

– Det är inte mycket att säga om, de var för spelmässigt skickliga för oss. Vi bjuder dem
lite och sätter inte våra egna chanser. Då vänder de på spelet och där de skickliga,
sammanfattar Stefan Klack förlusten.

Tränarens WSK Lindesberg fick en jobbig start på toppmötet. IBK Wasahus tog en tidig
ledning och även om Erik Alamartin snabbt kvitterade kunde gästerna gå ifrån till 1-3



med två mål i nionde minuten. Men WSK gav sig inte, utan tog sig tillbaka och med
19.19 på klockan satte Pontus Hellsing 4-3 och tog laget till periodvila i ledning.

Fyra minuter in i mittenakten kom dock kvitteringen, sedan Wasahus fått chansen i
powerplay. Andreas Johansson återgav WSK sin ledning, men gästerna gjorde därefter
tre snabba mål och kopplade greppet till 6-8 inför slutperioden. Där fick sedan WSK
värsta tänkbara start med fyra insläppta mål på bara fem minuter.

– Vi är med väldigt länge i matchen. Men sen gör de sina fyra snabba mål där och det
avgör matchen tycker jag, säger Klack.

Efter det lyckades dock hemmalaget stoppa upp det defensiva läckaget, men matchen
var redan förlorad. Erik Alamartin och Andreas Johansson snyggade visserligen till
siffrorna med varsitt mål. Men närmare än så kom aldrig WSK och laget föll med
slutresultatet 8-13.

”Vi är inte långt ifrån dem”

– Det är bara att lära sig och bli bättre på att värdera lägena, konstaterar Klack.

Tränaren menar att WSK missade för mycket lägen och blev straffade i omställningarna.
Överlag ser han dock insatsen som godkänd, speciellt med tanke på de unga
talangernas framfart.

– Jag tycker att de yngre killarna som får spela återigen gör det bra. De är 16-17 år och
hälften så gamla som de vi möter och har mycket mindre rutin. Men de är verkligen på
gång, det gäller bara att tro på dem och fortsätta få dem att träna på.

Förlusten hemma mot IBK Wasahus satte stopp för WSK:s två matcher långa vinstsvit.
Laget behåller dock sin fina fjärdeplats, men avståndet upp till topplagen har börjat att
växa sig större. Förlusterna har så här långt även kommit mot KFUM Örebro,
Wadköping, Hovsta och nu IBK Wasahus och Klack gör sina analyser utifrån det.

– Det är väl där som vi ligger för tillfället. Vi är inte långt ifrån dem, men behöver bli
vassare på att sätta chanserna och att spela bollen inom laget.

Matchfakta WSK Lindesberg-IBK Wasahus:
Resultat: 8-13 (4-3, 2-5, 2-5)
Mål WSK: 1-1 Erik Alamartin, 2-3 Jacob Nyström (Nilsson), 3-3 Pontus Hellsing
(Nyström), 4-3 Pontus Hellsing (Johansson), 5-4 Andreas Johansson (Hellsing), 6-7 Adam
Sundvall, 7-12 Erik Alamartin (Carlsson), 8-13 Andreas Johansson
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